– vieneriems mokslo metams 1 (vienam) mokiniui – 23,75 Eur
(dvidešimt trys eurai ir 75 ct), be PVM;

– vieneriems mokslo metams 1 (vienam) mokytojui – 0,00 Eur
(nulis eurų), be PVM.

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuotos 
kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 26362,50 Eur (dvidešimt šeši 
tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt du eurai ir 50 ct) be pridėtinės 
vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM 21 proc. suma sudaro 5536,13 Eur (penki tūkstančiai penki 
šimtai trisdešimt šeši eurai ir 13 ct).
Sutarties kaina yra 31898,63 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis 
aštuoni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai ir 63 ct) su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 
kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir 
Sutartyje nurodytą Prekių kiekį.

5.3. Sutarties kainos 
perskaičiavimas taikant
peržiūros taisykles

[...]

Sutarties vykdymui subtiekėjai nepasitelkiami.

8. PRIEVOLIŲ PAGAL SUTARTĮ ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS
8.1. Prievolių pagal 
Sutartį įvykdymo 
užtikrinimas

Sutarties įvykdymo užtikrinimo būdas – netesybos.
Užtikrinimo dydis, atitinkantis 10 proc. pradinės Sutarties vertės be 
PVM, – 2636,25 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt šeši eurai
ir 25 ct).

8.2. Sutarties įvykdymo 
užtikrinimo pateikimas 

Netaikomas.

9. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ
9.1. Pirkėjui taikomos 
netesybos už mokėjimų 
pagal Sutartį vėlavimą

Jei Pirkėjas, gavęs tinkamai pateiktą ir užpildytą Sąskaitą, uždelsia 
atsiskaityti už tinkamai Tiekėjo  perduotą kokybišką Prekę per